РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ»
АДМИНИСТАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2013                                № 1280                                      г. Таганрог

Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожной карты») «Изменения в
отраслях социальной сферы,
направленные на повышение
эффективности здравоохранения в
городе Таганроге»

В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 28.12.2012 №

2599-р о Плане мероприятий («дорожной карте») «Изменения в отрасли
социальной сферы, направленные на повышение эффективности
здравоохранения», постановлением Правительства Ростовской области от
28.02.2013 № 106 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)
«Изменения в отрасли социальной сферы, направленные на повышение
эффективности здравоохранения в Ростовской области», руководствуясь
статьи 41 Устава муниципального образования «Город Таганрог»,
постановляю:

1. Утвердить План мероприятий («дорожной карты») «Изменения в

отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности
здравоохранения в городе Таганроге», согласно приложению.

2. Комитету социального анализа, прогнозирования и информации
Администрации города Таганрога (М.В. Агеевой) обеспечить официальное
опубликование настоящего постановления.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации города Таганрога Радомскую М.В.

Мэр города Таганрога             В.А. Прасолов

Верно
Начальник общего отдела                       Т.Д. Дьяченко